
Soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka
Exekutorský úřad Chomutov
 adresa: Revoluční 48, Chomutov datová schránka: n7tg8u3
 tel.: 474 335 579, 776 081 383 internetové stránky: www.exekucecv.cz
 e-mail: info@exekucecv.cz bankovní spojení: 100200755 / 5500 

Byl-li Vám tento dokument doručen bez otisku razítka a podpisu, jedná se o dokument doručovaný 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského 
předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu 
doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsána podle §16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

č. j. 135 EX 3641/21-95
U S N E S E N Í

Soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Exekutorský úřad Chomutov, v exekuční věci oprávněného: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO: 63998530, sídlem Pobřežní 665/23, 
Praha, 18600, zást.: Mgr. Jan Ševčík, sídlem Kodaňská 1441/46, Praha 10, 10100, 

proti povinnému: 
Agrarservice Wolf s.r.o., IČO: 26400286, sídlem Rubešova 581/4, Plzeň,  32600

vedené pro vymožení peněžitého plnění oprávněného, jakož i pro vymožení povinnosti povinného uhradit 
náklady oprávněného a náklady exekuce, rozhodl 

t a k t o :

I . Elektronické dražební jednání nařízené na den 16.02.2022 v 10:00 hodin prostřednictvím portálu 
elektronických dražeb na adrese http://drazby.exekucecv.cz/, usnesením č.j. 135 EX 3641/21-81 ze 
dne 12.01.2022, jehož předmětem je spoluvlastnický podíl 1/3 nemovitých věcí p.p.č. 885 orná půda  
zapsané pro Katastrální pracoviště Tachov (Katastrální úřad pro Plzeňský kraj), obec: Přimda, 
katastrální území: Malé Dvorce, list vlastnictví: 126,

s e  z r u š u j e .

O d ů v o d n ě n í :

Oprávněný dne 13.04.2021 podal na základě exekučního titulu: elektronický platební rozkaz ze dne 04.03.2021, č. j. 
EPR 23865/2021-5, který vydal Okresní soud Plzeň-Město, exekuční návrh pro vymožení peněžité povinnosti, jakož i pro 
vymožení povinnosti uhradit náklady exekučního řízení oprávněného a náklady exekuce, které vzniknou soudem 
pověřenému exekutorovi v souvislosti s provedením exekuce.

Ve shora uvedené věci soudní exekutor usnesením ze dne 12.01.2022 vydal v souladu s § 52 odst. 1,2 ex.ř. a za použití 
ustanovení § 336b o.s.ř. a souvisejících ustanovení o.s.ř. elektronickou dražební vyhlášku, kterou stanovil termín 
elektronického dražebního jednání na den 16.02.2022 v 10:00 hodin s tím, že předmětem dražby budou nemovité věci 
uvedené ve výrokové části tohoto usnesení .
Povinný před zahájením elektronického dražebního jednání celou pohledávku včetně odměny a nákladů soudního exekutora 
uhradil. Na základě uvedených skutečností soudní exekutor elektronické dražební jednání zrušil.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný.

V Chomutově dne 26.01.2022

__________________________
Mgr. Jan Peroutka
soudní exekutor
Exekutorský úřad Chomutov

Vyřizuje:
Blanka Chalupecká

http://drazby.exekucecv.cz/

		Exekutorský úřad Chomutov
	2022-01-26T13:35:12+0100
	Chomutov




